АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     02.06.2021   №     155  9  -па

О  внесении  изменения  в   состав
экспертного совета по присуждению
премий и разовых стипендий в сфере
образования,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
15.01.2015 № 80-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменение  в  состав  экспертного  совета  по  присуждению
премий  и  разовых  стипендий  в  сфере  образования,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  15.01.2015
№ 80-па, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  образования  администрации  города
Южно-Сахалинска (Захарова С.А.).

Мэр города С.А.Надсадин

2
Приложение

к постановлению
администрации  города Южно-Сахалинска

от     02.06.2021   №     155  9  -па  _
Утвержден

               постановлением  администрации
города Южно-Сахалинска

от 15.01.215 № 80-па

СОСТАВ
экспертного совета по присуждению премий
 и разовых стипендий в сфере образования

Фёдорова
Елена Антоновна

 - вице-мэр,  председатель совета;

Захарова Светлана
Александровна

 -  директор  Департамента  образования
администрации  города  Южно-Сахалинска,
заместитель председателя совета;

Дерябина
Ирина Ивановна

Французова Светлана
Александровна

Петров
Сергей Владимирович

Рудакова
Татьяна Ивановна

Шереметьева
Валентина Александровна

    -  референт  Департамента  образования
администрации  города  Южно-Сахалинска,
секретарь совета;

-  директор  МАУ  ДО  ДД(Ю)Т  города
Южно-Сахалинска;

-  председатель  Правления городской
общественной  организации  «Развитие
Естественно-Математического  Лицея»  (по
согласованию);

-  депутат  Городской  Думы  города
Южно-Сахалинска (по согласованию);

-  директор  МБОУ  СОШ  №  23  города
Южно- Сахалинска.